
Ringsaker Sau og Geit    
 

Styremøte: Sted, Rudshøgda - Tid: 21.09.2023 kl, 17.00 

Til stede: Per Joar Nesthun, Ole Fredrik Dæhli, Jens Olav Leira, Agnete Fauskrud 

Saksliste 

Sak 1: Ullhåndteringskurs 

Vi sikter på å ta for oss et ullhåndteringskurs til februar igjen. Jens Olav forespør Anstein Røhrsveen. 

«Lokalhelter» tar for seg klippinga denne dagen. 

Sak 2: Fjøsmøte, utplukk livlam  

Einar Grønvold har sagt seg villig til å stille dyr/gard til dispensasjon for fjøsmøte med utplukk av 

livlam. Peder Leirdal og Sigbjørn Grøthe blir forespurt om å stille. Tar sikte på slutten av oktober, 

starten av november. 

Sak 3: «Åpen dag», håndteringskurs 

Vi tar sikte på håndteringskurs til høsten 2024. 

Sak 4: Kjøtt i skole 

Vi har ikke kapasitet til å ta for oss dette nå, og tar heller høyde for å gi et godt tilbud til 

medlemmene våre.  

Sak 5. Evaluering kåring 

Tilbakemelding på at det ble lang dag. 93, kåret 74, og 2 på disp. Godt oppmøte på kåring, med 

mange barn, og vi kjøper inn noe mer enn et par pølsepakker til neste år, lumper inkludert. Til 2024 

så ordner vi så det blir dømt i to ringer, 2 på NKS. 

Sak 6. Fakturagrunnlag ullsekker og skjærekurs 

Per Joar sender deltakerliste til Ole Fredrik fra skjærekurs. 1700,- for deltakere som får med lam, og 

1000,- for deltakelse medbrakt lam. 

Simen har oversikt på ullsekker, denne må sendes til Ole Fredrik. Mangler å fakturere ut for en stund 

tilbake. 

Sak 7: Eventuelt 

Sosialt i sammen med Ringsaker Sauebeitelag. Eventuelt om lokallagene i beitelaget kan dekke 

kostnadene/egenandelen ved julebord. Martin etterspør lokallag om interessen for å dekke noe av 

kostnaden fra lokallagskassa.  

Protokollboka må lokaliseres, så vi får inn styrereferat osv.  

Jan Aarskog gjøres til æresmedlem, og dette utdeles på årsmøte for Ringsaker Sau og Geit.  

Ringsaker Sau og Geit dekker fullt på deltakelse av årsmøteutsendinger. Sørg for å få riktig navn på 

kvittering til årsmøte for 2023.  

Fylkesmesterskap i gjeterhund skal arrangeres for 6. gang i Ringsaker. Dette er positivt! 

 


